0

SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. oo2t2o25

EDITAL no 003

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipalde ltapetim

(PE) torna público, por meio deste Edital, o Resultado Preliminar da Fase de Análise dos

Currículos, referente ao Processo Seletivo Simplificado no A02n025, conforme

estabelecido nos Editais no 00112025, de 21 de janeiro de2025, e no 0A212025, de 21 de

janeiro de 2025, com a finalidade de promover a contratação de pessoal por tempo

determinado:

* Rua Major cláudíe Leíte, §1ru, centr* § cüp; s6r2ü-*üü

\lÇAO: 00í - AUXILIAR DE EDUCAÇr
Clas. Nome Doc, lnscriÇão Nota
001 JOSECIRA SOLANGE ARAUJO SILVA - PCD ***. *** .207 -78 DEFERIDA 90,0
002 MARTA LEIDIANE DE LIMA ***.***.954-02 DEFERIDA 87,5
003 JOICE CARLA MARIA JENUARIO DE LIMA ***. *** .794-79 DEFERIDA 87,5
004 RITA JULIANA VIANA ALVES ***.***.911-26 DEFERIDA 75,0
005 BRUNA LEONOR DE DEUS SIMÃO ***. ***.

1 94-80 DEFERIDA 70,0
006 CLAUDIANA DA SILVA LIMA ZUZA ***.***.684 -43 DEFERIDA 65,0
007 ANA PAULA RAMOS SILVA ***.***.081 -54 DEFERIDA 60,0
008 DALVANI LEITE NEVES ***. ***.684 -11 DEFERIDA 57,5
009 MAYQUELE CARDOSO CARVALHO ***. ***,884-45 DEFERIDA 40,0
010 LAZARO ROBERTO SILVA LEITE ***. ***.554-59 DEFERIDA 35.0
011 ANIELLE APARECIDA PEREIRA SILVA ***.***. 124-24 DEFERIDA 30,0
412 ERISLAYNE MAIARA FERREIRA DA SILVA ***.***.7 54-61 DEFERIDA 12,5
013 ROSINALVA MARIA ALEXANDRE DA SILVA ***.***.164-90 DEFERIDA 10,0
414 FABIANA FAUSTINO COSTA ***. "**.244-28 DEFERIDA 10.0
015 ALBANIZA MARIA ALVES ***. ***,684-83 DEFERIDA 0
016 ALYCIA VANILLE DE LIRA ALMEIDA ***.***.384-17 DEFERIDA 0
417 KEYLLA NAYANE DE LIMA LEITE ***.***.564-10 INDEFERIDA
018 CLAUDIA PAULA DOS SANTOS MOURA ***.*** .814-71 INDEFERIDA

Clas. Norne Doc. lnscriÇão Nota
001 MARIA ROBERTA ARRUDA PRATA ***. ***.064-1 0 DEFERIDA 95,0
002 MARIA DO SOCORRO PEREIRA LOPES ***. *** .454-42 DEFERIDA 75,0
003 FERNANDA DOS SANTOS SAMPAIO *x*. ***,258-38 DEFERIDA 62,5
004 TAISA DO NASCIMENTO SOUTO ***.***.774-18 DEFERIDA 57,5
005 MARINA NUNES LEITE ***. ***.904-00 DEFERIDA 52,5

@ nh ita pet§ n'r @ hCItry:a i !.conru

0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

S Rua tMajor Cláudi* Leite, §lN, Centrm | ilf;P: 56?ãü-üüü

006 JAYLENE ALVES DA SILVA ***. *** .414-33 DEFERIDA 50,0
007 MARIA ANDREIA FERREIRA DE MOURA ***. ***.061 -77 DEFERIDA 32,5
008 AMANDA LEITE DE SIQUEIRA ***. 934-82 DEFERIDA 10,0

Clas.
001 AUDENORA FERREIRA DO NASCIMENTO ***. **".274-09 DEFERIDA 90,0
002 NAILZA DA SILVA FERREIRA- PCD ***. ***.584-90 DEFERIDA 40,0
003 KERLLYA MARIA ALVES DA SILVA ***. ***.907-98 DEFERIDA 32,5
004 NATALICIA PEREI RA TOMAZ **'r.034-04 DEFERIDA 12,5

Clas. lnscricão NotaNome Doc.
001 JÉSSICA JAQUELINE DE LIMA SILVA ***.***.614-17 DEFERIDA 85,0
002 FABIANA SOARES LOPES ***. ***.794-73 DEFERIDA 62,5

***.*"*.644-ô3 DEFERIDA 42,5003 CINTHIA DA SILVA LEITE3
004 JAKSON WILLIANS F. GONCALVES ***.***.574-32 DEFERIDA 20,0

FUN - -
Clas. Nome Doc. lnscricão Nota
001 MARIA ROSICLEIDE ALVES DE LIMA DEFERIDA 65,0
002 ANGELA MARIA BATISTA DE SOUSA ***.***.331 -22 DEFERIDA 50,0

FUNÇÃO: 006 - AUXILIAR DE EDUCAçÃO INFANTIL
(ZONA RURAL - LAGOA DA JURETTIA, PE DE SERRA, SANTO ANTONIO DE LIMA)

Clas. Nome Doc. lnscriçâo Nota
001 JOSERLANDIA OLIVEI RA SANTOS DEFERIDA 95,0
002 ANA PAULA BATISTA SIQUEIRA ***.***.794-A6 DEFERIDA 92,5
003 MICAELE MARIA DE SOUSA BRAZ ***. "** .444-26 DEFERIDA 65,0
004 NATAN ELA FERREI RA BATTOS ***. *** .254-7 4 DEFERIDA 50,0
005 MARIA IZABEL FERREIRA GONÇALVES ***. 394-09 DEFERIDA 25,0
006 JULLYEDNA MARTINS DA SILVA ***,***.884-38 DEFERIDA 10,0
007 LIEDJA BRUNA LEITE SILVA GOUVEIA ***.***.044-93 INDEFERIDA

007 -
Glas. Nome Doc. lnscrição Nota
001 SEVERINA VALERIA GONÇALVES DE ALMEIDA DEFERIDA 66,0
002 JOANA D'ARC DE SOUSA GOMES ***.***"814-66 DEFERIDA 59,5
003 MAYARA RAIANY DE SOUSA SILVA ***.***.894-17 DEFERIDA 57,0
004 MARIA LUIZA LEITE GOMES ***.***.964-43 DEFERIDA 57,0
005 VALERIA GOMES DA SILVA *tc'c ."*".667 -74 DEFERIDA 54.5
006 JÉSSICA LIDIANE DA\ TRINDADE SANTOS ***.***.534-27 DEFERIDA 50,0
007 MILLIA CHRISTIAN DE SOUSA NUNES ***.***.804-02 DEFERIDA 50,0
008 JOÂO BATISTA LAURIANO FERREIRA ***. ***.564-33 DEFERIDA 49,5

@ uhita petim @ h*tme Íl.e*rn

***.***.7 5444

***.***.37 4-83

***.***.294-2A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

I nua ít4ejan C§áudÍo Leítc, §/&i, Centr* § il§P: §67?*-#S*

009 MARIA EDNA CANDIDA HONORIO ***.***.304-92 DEFERIDA 49,0
010 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA SILVA ***. ***. 364-12 DEFERIDA 47,5

01 1 LEILIANE MORAES DE LIMA *"*.294-81 DEFERIDA 45,0
412 CATARINA LOPES DE SOUZA PORTO ***.***.494 -14 DEFERIDA 45,0
013 LIGIA IZABEL GONÇALVES ***.***.034-40 DEFERIDA 45,0
AM CAROLINE ROBERTA FERREIRA DA SILVA ***.***. 144-50 DEFERIDA 45,0
015 SABRINA LIMEIRA NASCIMENTO ***. 234-14 DEFERIDA 44,0

016 CLAUDEJANE MIGUEL LIME1RA SOUZA ***.***.874-84 DEFERIDA 42,5

417 MÔNICA ANAíDE DE SOUZASOARES ***.**".634 -79 DEFERIDA 42,5
018 ALINE LIDIANE LIMA ALVES ***.*"".464 -64 DEFERIDA 42,5
019 MARIA RITA GONÇALVES CAMPOS ***.***.714-14 DEFERIDA 42,5
020 JAQUELINE ANGELO DE LIMA ***.***.784-99 DEFERIDA 42,0
421 MARIA CAMILA ARAUJO DE MACENA ***.***. 134-77 DEFERIDA 41 .5
422 DAIANA GUIMARÃES DE SOUZA ***.***.144-19 DEFERIDA 40,0
023 DÉBORA DE SOUSA GONÇALVES ***. ***.684 -21 DEFERIDA 40,0
a24 FERNANDA LUIZA DA SILVA 'É**.***.564-64 DEFERIDA 37,5
025 RENATA ALVES DE ALMEIDA ***.***. 164-64 DEFERIDA 36,5
026 IOLANDA MARIA DE SIQUEIRA ***.***.794-86 DEFERIDA 34,0
a27 VrÍónH MTcAELE sAMPAto DE ARAUJo ***.***. 114-67 DEFERIDA 34,0
028 ANA PAULA CORREIA DE LIMA ***.""".654 -78 DEFERIDA 32,5
029 ANA PAULA TOME SOUSA ***, ""* .27 4-94 DEFERIDA 32,0
030 RAQUEL MORAIS DE SOUZA ***.***.934-45 DEFERIDA 30,0
031 MARIA DE LOURDES BESERRA DASILVA ***. ***. 164-96 DEFERIDA 30,0

032 MARCIA VALERIA SOARES ALVES ***. *** .464-43 DEFERIDA 30.0

033 BEATRIZ ALVES PIANCÔ DE LIMA ***.***.528 -32 DEFERIDA 30,0
034 ERICA REJANE SILVA DA COSTA ***.***.344-62 DEFERIDA 30,0
035 BRENDA TAINA DUARTE DA SILVA ***.***.854-43 DEFERIDA 30,0

036 MARIA MADAENA TEMOTEO CANDIDO ***.***.554-30 DEFERIDA 29,0
037 DORALICE SOARES DO SACRAMENTO ***. ***. 7 14-1 1 DEFERIDA ?7.5

038 LILIAN MARIA GELESTINO MARQUES ***.***.604 -47 DEFERIDA 27,5

039 LUCINEIDE GONÇALVES DE SOUSA ***.***.794-51 DEFERIDA 25,4

040 YASIVIIM KAMILA DA SILVA PEREIRA ***. ***.594-43 DEFERIDA 24,0

041 KEILA JAKELYNNE DA SILVA QUEIROZ ***. ***.674-01 DEFERIDA 22,5

442 FABIOLA PATRICIA ***.***.004-95 DEFERIDA 20,0

043 VALDINETE SIQUEIRA DA SILVA ***.***.764-37 DEFERIDA 20,0

044 JAQUELINE DA SILVA COSTA ***.***.884-43 DEFERIDA 20,0

045 BRUNTTN RAYALA ARAUJO DE MORAES ***,***.194-05 DEFERIDA 20,0

046 RAQUEL TAVARES BARBOSA ***. ***.764-07 DEFERIDA 20,0

047 JENNI míS SILVAARAUJo ***.***. 164-27 DEFERIDA 20,0

048 JOANA GRAZIELE DA SILVA SALES ***. *** .434-38 DEFERIDA 17,5

049 EVENI TAVARES DA SILVA ***.*"*.634-80 DEFERIDA 17.5

050 MARIA DANIELLY SILVA MORÃES ***. 554-18 DEFERIDA 15,0

051 IOHANNA FARIAS PATRIOTA ***.***.284-06 DEFERIDA 15.0

452 ALINE ISADORA DE LIMA VILAR ***.***.794-14 DEFERIDA 14.5

053 IA FREIRES LEITE ***.*"*.458-56 DEFERIDA 14,4

054 EMANUELE JOICE DEOLIVEIRA ***.***.204-10 DEFERIDA 14,0

055 KETHYLEN EDUARDA DA SILVA LIMA ***.***.384-78 DEFERIDA 14,0

056 AL DIA DE SOUZA SILVA ***. ***. 97 4-47 DEFERIDA 12,5

457 LETíCIA DOS SANTOS LIMA ***.***.549-55 DEFERIDA 12,5

i& ohÉtapetim @ h*trneíl.ce:m

fu{Á, W
SECRETARTA DE ADMtNtsrRaçÃo E FTNANÇAs

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

S Rue M*"lor CÊáudic Leit*, §/N, Centr* § flÊF: 56?2ü-#ilü

058 TAMARA RAIANY LUCENA GOIS ***. ***.264-61 DEFERIDA 72,5

059 LíVIA MICHELE HENRIQUE DE SOUZA ***. ***.944-30 DEFERIDA 12,5
060 ISABELLY DANTAS PEREIRQA LEITE ***. *** .284-65 DEFERIDA 12,5
061 KARINE MAYARA COSTA TELIS ***.*** .77 4-24 DEFERIDA 12,0
062 MARIA DO SOCORRO SALVADOR PATRIOTA ***.***.014-34 DEFERIDA 10,0
063 MARIA JOSE BATISTA DE LIMA E SOUZA ***. **" .424-04 DEFERIDA 10,0
064 MARIA ALINE DE SOUSA ***.***.264-5A DEFERIDA 10,0
065 MARIA NALVA DE SOUZA ARAUJO ***.***.094-47 DEFERIDA 10,0
066 MANISA RAFAELA DOS SANTOS LIMA ***. ***.

1 54-54 DEFERIDA 10,0
467 SABRINA COSTA DOS ANJOS ***. ***.01 8-09 DEFERIDA 10,0
068 DAIANE RAFELA FERREIRA DE ARAUJO ***.***.324-03 DEFERIDA 10_0

069 CINTIA DENISE NUNES FERREIRA ***.***.264-08 DEFERIDA 10,0
070 JUCINEIDE GALDINO DE SOUSA ***.***.984-64 DEFERIDA 10,0
071 FABIANE ALVES DA SILVA ***. ***.854-86 DEFERIDA 10,0
072 ALANE MARILLAC CAVALCANTE DOS SANTOS ***.***.464 -27 DEFERIDA 10,0
073 NATALIA ALVES DA SILVA ***.***.067-10 DEFERIDA 10,0
474 EDNARIA CAMILA ALVES ***. ***.554-46 DEFERIDA 10,0
075 MARIA CLARA DE GOUVEIA MOURA ***. ***. a7 4-7 8 DEFERIDA 10,0
076 JACILENE DA SILVA SANTOS ***.***.874-86 DEFERIDA 10,0
077 VANESSA RAQUEL D4E OLIVEIRA NUNES ***.***.544-74 DEFERIDA 10.0
078 DEBORA JACILANDIA BENTO COSMO ***.***.724-17 DEFERIDA 10,0
079 ELOISA KENIA DE ARAUJO GONCALVES ***,***.504-36 DEFERIDA 10,0
080 EDUARDA GABRIELY ARAUJO FERREIRA ***.***.824-76 DEFERIDA 10,0
081 MON IZA I SAMABELE FERREI RA ***. ***.

1 84-60 DEFERIDA 10,0
082 RAQUEL HENRIQUE DE LIMA SOUSA ***. ***.804-81 DEFERIDA 10,0
083 MARIA CAMILA BATISTA DE LIMA ***. ""*.644-1 0 DEFERIDA 10,0
084 KAYLANE PEREIRA ALVES DE SIQUEIRA ***. ***.234-93 DEFERIDA 10.0
085 STEPHANY VITÔRIA MARQUES DE SOUSA ***. ***.9

1 4-58 DEFERIDA 10,0

086 MARIA FERNANDA ALMEIDA ***.***.814-25 DEFERIDA 10,0

087 MARIA EDUARDA SAMPAIO ALVES ***. ***.314-86 DEFERIDA 10,0
088 KETHLEN GRAZIELY ALVES DE BRITO ***.***. 174-61 DEFERIDA 10,0
089 MARIA RENALLY GONÇALVES BARBOSA ***.***.7 54-55 DEFERIDA 10,0
090 RAFAEL GUIMARÃES SILVA ***. *"*.454-46 DEFERIDA 10.0
091 RENATA CAMILA h/IORAIS DE AMORIM ***. ***.044-08 DEFERIDA 5,0
092 DAIANE DE SOUSA GONÇALVES ***. ***.254-51 DEFERIDA 4,4
093 JAIRLANE MONTEIRO LEITE ***. *** .644-41 DEFERIDA 2,5
094 ANA CARLA BATISTA DO NASCIMENTO ***.***. a34-28 DEFERIDA 2,5
095 BRUNNA MICAELY DE BRITO SILVA ***. ***.364-65 DEFERIDA 0,0
096 CASSIA ELEN ALVES GUIMARÃES ***. *"" .67 4-71 DEFERIDA 0,0
097 DANIELA DE OLIVEIRA ***.***.854-40 DEFERIDA 0,0
098 EMILLY MARIA LOPES DE LIMA ***. ***.724-64 DEFERIDA 0,0
099 GEOVANNA BRENDHA ALVES PATR|CIO ***,***.534-08 DEFERIDA 0,0
100 JONES DE SOUZA CORDEIRO ***.***.704-36 DEFERIDA 0,0
101 JOSIELLE DE SOUSA SEBASTIÃO ***. ***.384-1 I DEFERIDA 0.0

102 KAYLLANE AYSHA PEREIRA NERY ***.***.584-54 DEFERIDA 0,0
103 KÉSSIA MIRELE SOARES SILVA ***.***.064-82 DEFERIDA 0,0
104 KETHULY JULIANA LIMA ARAUJO ***.***.439-00 DEFERIDA 0,0
105 LAISA GABRIELLY LIMA DOS SANTOS ***. ***. 994-7 4 DEFERIDA 0,0
106 MARIA PAULA FERREIRA GALDINO ***. ***.77 4-79 DEFERIDA 0.0

107 NATANY LAIS GONÇALVES CAMPOS ***. *"* .67 4-93 DEFERIDA 0,0

@ *h §ta peê§ m @ hç:tn-r* i E,üc>ftr

I SECRETARTA DE ADMTNTSTRAÇÃO E FTNANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

€ Rua lV§ajor üláudic â-*ât*, §lhê, Centrqs § C§P: 56?ãü-G*ü

108 RAFAELA ALVES GUIMARÃES ***. ***.044-02 DEFERIDA 0,0
109 RAIANE VITORIA ALVES DE ARAUJO ***.094-51 DEFERIDA 0,0
110 RAYSSA DANIELLE ALVES VICENTE "*".924-94 DEFERIDA 0,0
111 THAIS VITORIA LIMA AMARAL ***.***.344-40 DEFERIDA 0,0
112 VALERIA MARIA DA SILVA FERREIRA ***. ***. 544-67 DEFERIDA 0,0
113 WEVELLIN GABRIEL DE LIMA ***. ***.604 -02 DEFERIDA 0,0
114 MARIA EDILENE SAMPAIO GOMES DA SILVA ***.***.959-02 INDEFERIDA

I

Glas. Nome Doc. lnscriÇão Nota
001 ROBERTA GEANE ALVES NUNES ***.***. 194-73 DEFERIDA 71 ,A
002 NATALIA FERREI RA BARROS ***.***.944-gg DEFERIDA 57,0
003 MARIA ANNIKELLY LINO DE ARAUJO SIQUERÀ ***. "**.444-92 DEFERIDA 50,0
004 MARIA APARECIDA HERCULANO DO

NASCIMENTO
***. ***.054-63 DEFERIDA

50,0

005 ANDREZA LIMEIRA DE MORAIS ***. **" .234-00 DEFERIDA 50,0
006 DANIELLE ALVES DA NOBREGA ***. "**.454-00 DEFERIDA 44,4
007 ELI SÂNGELA TORRES RAMOS ***. *** .26443 DEFERIDA 42,5
008 DENISE FLAVIANE DA SILVA ***.***.724-39 DEFERIDA 40,0
009 BRUNA GABRIELLE GUEDES DA SILVA ***. ***.864-90 DEFERIDA 40,0
010 MARIA JOSE FRANÇA DA SILVA SIQUEIRA ***. """.294-80 DEFERIDA 34,0
011 EDIONE PEREIRA MANDU ***.***.824-35 DEFERIDA 34,0
412 MARCIA IARA FRANÇA DO CARMO ***. *** .424-96 DEFERIDA 34,0
013 MARIA ERILANE FERREIRA DE BARROS ***.***.734-89 DEFERIDA 32,5
014 ANA BEATRAIZ CANDIDO LEITE ***.***.594-96 DEFERIDA 19,0
015 EVELY KASSANDRA DE LIMA LEITE ***. *** .214-61 DEFERIDA 16,5
016 MARIA ADRIANA FERREIRA LOPES ***. ***. 994-21 DEFERIDA 15,0
417 MARIA ERIVANIA FERREIRA DE BARROS ***.***.204-42 DEFERIDA 15,0
018 TAÍS CRISTINA LOPES DOS SANTOS ***.*"*.604-03 DEFERIDA 12,5
019 GABRIELLA ALVES DE SIQUEIRA ***.***.854-07 DEFERIDA 12,5
020 ELISANGELA ALLANE MENDES PEREIRA ***.***.344-79 DEFERIDA 10.0
021 MIKAELE TORRES BARRETO ***. ***.934-59 DEFERIDA 10,0
a22 LUANA FERREIRA NUNES ***.***.4 M-47 DEFERIDA 10,0
023 EDUARDA ANTÔNIA FERREIRA DE SIQUEIRA ***.***.094-32 DEFERIDA 10,0

024 CAMILLA MARIA SANTOS BRITO ***. ***.
1 54-01 DEFERIDA 10,0

a2s MARIA UTÓRH SIQUEIRA GONÇALVES ***. ***.564-40 DEFERIDA 10,0
026 ITALLO RUAN NUNES LOPES DE LIMA ***.***. 174-44 DEFERIDA 10,0
027 MARIA LUÍZA NUNES LEITE ***.***.254-83 DEFERIDA 6,5
028 ERICKA PEREIRA MANDU ***.***.844-51 DEFERIDA 5,0
029 RAFAELA MAGDALIA BATISTA DOS SANTOS ***.***.044-74 DEFERIDA 5,0
030 MARIA CLARA PEREIRA LOPES ***. ***.784-19 DEFERIDA 2,5
031 RANIKELLY NUNES DE SOUSA SANTOS ***. ***.808-70 DEFERIDA 0,0
032 RAMILLY MORGANA LIMA DE BARROS ***. *** .844-35 DEFERIDA 0,0
033 BRUNA ALVES DA COSTA ***.***.934-52 DEFERIDA 0,0

- DE
Clas. Nome Doc. lnscrição Nota
001 LIDIVANIA CORDEIRO DA SILVA DEFERIDA 45,0

@ rh §tap*tím @ he:trcta i§.ecm

**".004-00

fu^,W
I SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃo E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal
Comissão do Processo Seletivo

# *ua §\**j*r C§áudí* Le§te, S/ru, üentrn § C§P; 5 ü72#-##0

002 JEYSA POLLYANNA ALEXANDRE DE ARAUJO ***. ***.974-60 DEFERIDA 40,0

003 GESIANE DE SOUSA LUCENA ***. *** .454-52 DEFERIDA 40,0
004 MIKAELY GUEDES PEREIRA ***.***.954-40 DEFERIDA 35,0
005 MARIA YOLANDA TOMAZ DE ARQUINO ***.***.1 94-09 DEFERIDA 30,0
006 NATALY SOARES NÔBREGA ***. ***.064-76 DEFERIDA 30,0
007 BRUNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.***.514-42 DEFERIDA 20,0
008 LAISE DE SOUSA ARAUJO ***."*".654 -42 DEFERIDA 17,5
009 JAISLA DE SOUZA BATISTA ***.***.784-98 DEFERIDA 15,0
010 MORGANA DE SOUSA TOMp.Z: ***. *** .264-00 DEFERIDA 12,5
01 1 PAULA UILIANA DOS SANTOS CORDEIRO ***."**,894 -23 DEFERIDA 12,5
a12 ELBA CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.**".664 -02 DEFERIDA 10,0
013 MARIA DAS DORES PEREIRA COSTA ***. *** .444-39 DEFERIDA 10,0
014 GEICY ELLEN PEREIRA DE SOUSA ***. ***.584-88 DEFERIDA 10,0
015 BIANCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***. 164-13 DEFERIDA 10,0
016 DAYANE FRANCISA ALVES DE ARAUJO ***. ***.904-92 DEFERIDA 2,5
017 DANIELLY FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.434-60 DEFERIDA 0,0
018 MARIA MADALENA BARBARELA DA SILVA

PEDRO

***.***.718-00 DEFERIDA 0,0

019 SARA KAMYLLA DA SILVA MORAES ***. ***.094-80 DEFERIDA 0,0
020 WELLEV GUDES PEREIRA ***.***.084-05 DEFERIDA 0,0

LAGOA DO
a

CATOLE E
Clas. Nome Doc. lnscrição Nota
001 PAULA DANILA DA COSTA DEFERIDA 44,4
002 ***. ***.834-05 DEFERIDA 40,0FABIANA PATRIOTA NUNES
003 MARLI DA GRAÇA LEITE ***.***,184-05 DEFERIDA 40,0
004 OCIVANIA OLIMPIA MARIANO ***.***.844-32 DEFERIDA 20,0
005 ALESSANDRA KRINA DE LIMA SOUSA ***.""*.434-98 DEFERIDA 20,0

***. **".834-01 DEFERIDA 16,5006 HELLEN FERNANDA LIMA AMARAL
***. ***.314-08 DEFERIDA 12,5007 TATIANE JOSIAS DELIMA

008 MARIA SIMONE BERNARDO SOUSA ***.***. 584-71 DEFERIDA 10,0
DEFERTDA 10,0009 THAIS DELIMA JOSIAS ***.***.624-05

010 LAYDIANE BEZERRA DE SOUZA ***.***.43447 DEFERIDA 10,0
01 1 RAFAELA NAIARA BEZERRA RUFINO ***."**.484 -64 DEFERIDA 10,0

***,""*.794 -27 DEFERIDA 10,0012 ELEN THAISSA FERREIRA DE LIMA
DEFERIDA 0.0013 VANESSA DE LIMA FERREIRA ***.***.394-94

***.***.794-20 DEFERIDA 0,0414 MARIA VIVIANE VIRGINIO LEITE
0.0***. *** .454-50 DEFERIDA015 MARIA APARECIDA DA SILVA

DEFERIDA 0,0016 RAIELE OLIVEIRA JUVINO ***.***.044-77

417 VIVIANE DE LIMA FERREIRA rh**.***.134-35 INDEFERIDA

Doc. lnscriÇão NotaClas.
40.0***.***.384-69 DEFERIDA001 LAYANE FERREIRA DA SILVA

DEFERIDA 40,0002 MARIA TAíS DA SILVA ***.***.274-32
***.***.974-63 DEFERIDA 34,0003 GERUSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

@ *h ita p*tim @ hmtma il,e*m

***. ***.934-36

fu^,W

Itapetim (PE), effi 11 de fevereiro do ano de 2A25,

EI Soares da Silva

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃo E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

issão do Processo Seletivo
cula n.o 6404

§ ftua ilfiaj*:r Cléudic Leíte, S/e§, C*ntrc I CffiF: 5672ü-**ü

Presidente da
M

004 ROSSANA GOMES LIBERATO ***. ***.084-66 DEFERIDA 20,0

005 CASSIA RAQUEL DA SILVA ***, ***. 074-07 DEFERIDA 2A,A

006 GABRIELA LEITE FERREIRA ***.***.644*1
1 DEFERIDA 0,0

007 TAMIRES RAFAELA FERREIRA GONÇALO ***.***.294-71 DEFERIDA 0,0
008 MICHAELLE ALVES DE OLIVEIRA ***.***.764-32 DEFERIDA 0,0

@ thitepet§m @ he:tmaEl.et:rn